
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 10

Date : Mardi 22 avril 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase Coudoux
Poule B - J10

Dis. Ord. Ter.
Sports 13 Badminton (13-SB-1) Miramas Badminton Club (13-MBC-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06499553 - WILLIAMS Paul (Sen) P12 0.00
07421248 - GONZALES-BANARES Jérôme
(Sen)

P12 0.28 21-13 / 21-14 1 0 2 0 42 27

SH2 2 07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC 0.00 07065585 - LAOUARI David (Vet4) P12 0.00 21-14 / 21-16 1 0 2 0 42 30

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9

07249426 - PORTEFAIX Didier (Vet4) P11

1.00
07606357 - MATEO Nicolas (Sen) NC

1.11 21-15 / 17-21 / 19-21 0 1 1 2 57 57

07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC 07050560 - RICAUX Nicolas (Sen) P11

DH2 10

06820951 - PRIOUL Mathieu (Vet2) P11

5.50

07516403 - DESWEL Yannick (Vet4) NC

0.00 19-21 / 21-12 / 21-17 1 0 2 1 61 5007401034 - STROM-TEJSEN Marc-antoine
(Vet2)

P10 07508374 - VIDORET Yoann (Sen) NC

DH3 11
06472225 - ARGENSON Michael (Vet3) P11

1.67

07421248 - GONZALES-BANARES Jérôme
(Sen)

P11
1.35 17-21 / 21-14 / 21-19 1 0 2 1 59 54

07479122 - MATOIS Fabrice (Vet5) P11 07065585 - LAOUARI David (Vet4) P12

DH4 12
07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC

0.00

07516403 - DESWEL Yannick (Vet4) NC

1.11 21-13 / 22-20 1 0 2 0 43 33

06499553 - WILLIAMS Paul (Sen) P12 07050560 - RICAUX Nicolas (Sen) P11



DH5 13

07479122 - MATOIS Fabrice (Vet5) P11

4.00

07606357 - MATEO Nicolas (Sen) NC

0.00 19-21 / 17-21 0 1 0 2 36 4207401034 - STROM-TEJSEN Marc-antoine
(Vet2)

P10 07508374 - VIDORET Yoann (Sen) NC

DD1 14
00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P11

3.00

07116935 - BELLOTTO Océane (Sen) P11

0.67 21-14 / 21-8 1 0 2 0 42 22

07579236 - PONTHUS Kelly (Sen) NC 07476113 - LAOUARI Terry (Sen) P12

DD2 15
07255085 - BOLLASINA Dinah (Vet6) P10

6.50

00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P11

3.00 21-14 / 17-21 / 21-18 1 0 2 1 59 53

07443134 - REY Magali (Vet2) P11 07606392 - WEILLER Melody (Sen) NC

DD3 16

07579236 - PONTHUS Kelly (Sen) NC

1.50
07476113 - LAOUARI Terry (Sen) P12

0.01 14-21 / 17-21 0 1 0 2 31 42

07443134 - REY Magali (Vet2) P11 07606392 - WEILLER Melody (Sen) NC

DD4 17
07255085 - BOLLASINA Dinah (Vet6) P10

8.00

07116935 - BELLOTTO Océane (Sen) P11

3.66 21-15 / 21-15 1 0 2 0 42 30

00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P11 00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P11

DD5 18

DX1 19
07587223 - SCHAFER Gregory (Vet2) NC

4.00

07508374 - VIDORET Yoann (Sen) NC

0.00 21-6 / 21-10 1 0 2 0 42 16

00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P10 07606392 - WEILLER Melody (Sen) NC

DX2 20

06472225 - ARGENSON Michael (Vet3) P11

2.58
07050560 - RICAUX Nicolas (Sen) P11

2.87 10-21 / 15-21 0 1 0 2 25 42

07443134 - REY Magali (Vet2) P10 07116935 - BELLOTTO Océane (Sen) P10

DX3 21
07249426 - PORTEFAIX Didier (Vet4) P12

4.20

07065585 - LAOUARI David (Vet4) P12

3.00 21-14 / 21-15 1 0 2 0 42 29

07255085 - BOLLASINA Dinah (Vet6) P10 00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P10

DX4 22
06499553 - WILLIAMS Paul (Sen) P12

4.00

07421248 - GONZALES-BANARES Jérôme
(Sen)

P11
0.29 21-5 / 21-12 1 0 2 0 42 17

00278217 - JULIEN Lucie (Vet1) P10 07476113 - LAOUARI Terry (Sen) P12

DX5 23

06820951 - PRIOUL Mathieu (Vet2) P10

2.25
07606357 - MATEO Nicolas (Sen) NC

3.00 19-21 / 18-21 0 1 0 2 37 42

07579236 - PONTHUS Kelly (Sen) NC 00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P10

Totaux 11 5 23 13 702 586

Capitaines / Officiel 07401034 - STROM-TEJSEN Marc-antoine



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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